

Инструкция по применению

КАРТИЛ СУПЕР КРЕМ
(CARTIL SUPER CREAM)
крем

Состав

Хондроитин сульфат натрия	5%
Эссенциальные фосфолипиды	1%
Кремовая основа	д.к.

Фармакологические свойства

Картил Супер Крем - терапевтический крем для суставов. Комбинация хондроитина и эссенциальных фосфолипидов поддерживает здоровье суставов. **Хондроитин сульфат** - природная субстанция, сформированная из сахарных цепей. Хондроитин способствует поддержанию жидкостного баланса и гибкости суставов. Он более эффективно снижает боль и улучшает функцию сустава при применении с анальгетиками или нестероидными противовоспалительными препаратами (по сравнению с применением только анальгетиков, нестероидных противовоспалительных препаратов). Хондроитин сульфат поддерживает вязкость синовиальной жидкости, стимулирует механизмы репарации хряща и подавляет активность ферментов (эластаза, гиалуронидаза), которые расщепляют хрящ. Являясь вязким, гидратированным полианионом, он препятствует сжатию соединительной ткани и играет роль своеобразной смазки суставных поверхностей.

Эссенциальные фосфолипиды - это сложные вещества природного происхождения, представляющие собой диглицериновые эфиры холинфосфорной кислоты (фосфатидилхолин) и ненасыщенные жирные кислоты (линолевая, линоленовая, олеиновая).

Препараты эссенциальных фосфолипидов обладают мембранотропными свойствами. Фосфатидилхолин является структурным компонентом всех клеточных мембран и может полностью метаболизироваться. Он обладает хорошими водосвязывающими свойствами и способствует проникновению других ингредиентов через кожу. Эссенциальные фосфолипиды (фракции соевого масла) значительно облегчают боль суставов и стимулируют восстановление хрящевой ткани.

Показания к применению

Дегенеративно-дистрофические заболевания суставов и позвоночника (в том числе остеоартроз периферических суставов, межпозвоночный остеохондроз).

İstifadəsi üzrə təlimat

KARTIL SUPER KREM
(CARTIL SUPER CREAM)
krem

Tərkibi

Natrium xondroitin sulfat	5%
Essensial fosfolipidlər	1%
Krem əsası	k.q.

Farmakoloji xüsusiyyətləri

Kartil Super Krem - oynaqlar üçün terapeutik kremdir. Xondroitin və essensial fosfolipidlərin kombinasiyası oynaqların sağlamlığını təmin edir.

Xondroitin sulfat - şəkər zəncirlərindən formalaşmış təbii substansiyadır. Xondroitin oynaqların maye balansının və elastikliyinə qorunması üçün yardım edir. O analgetiklərlə və ya qeyri-steroid iltihab əleyhinə preparatlarla (analgetiklərin, qeyri-steroid iltihab əleyhinə preparatların ayrılıqda istifadəsi ilə müqayisədə) birlikdə istifadə olunduqda daha effektiv olaraq ağrını azaldır və oynaqların funksiyasını yaxşılaşdırır. Xondroitin sulfat sinovial mayenin qatılığını dəstəkləyir, qığırdağın reparasiya mexanizmlərini stimule edir və qığırdağı parçalayan fermentlərin (elastaza, hialuronidaza) aktivliyini aşağı salır. Qatı hidratlaşmış polianion olmaqla, o birləşdirici toxumanın sıxılmasının qarşısını alır və oynaq səthlərinin yağlanması özünəməxsus rol oynayır.

Essensial fosfolipidlər - xolinfosfor turşusunun diqliserin efriləri (fosfatidilxolin) və doymamış yağ turşuları (linol, linolen, olein) olan təbii mənşəli mürəkkəb maddələrdir.

Essensial fosfolipid preparatları membranotrop xüsusiyyətlərə malikdirlər. Fosfatidilxolin bütün hüceyrə membranlarının struktur komponentidir və tam metabolizə oluna bilər. O yaxşı su birləşdirici xüsusiyyətlərə malikdir və digər maddələrin dəridən keçməsinə şərait yaradır. Essensial fosfolipidlər (soya yağının fraksiyaları) əhəmiyyətli dərəcədə oynaq ağrılarını yüngülləşdirir və qığırdaq toxumasının bərpa olunmasını stimule edirlər.

İstifadəsinə göstərişlər

Oynaqların və onurğa sütununun degenerativ-distrofik xəstəlikləri (həmçinin periferik oynaqların osteoartrozu, fəqərəarası osteoxondroz).

Противопоказания

Повышенная чувствительность к компонентам препарата.

Способ применения

Только для наружного применения.

Картил Супер Крем наносят на кожу 2-3 раза в день и втирают массирующими движениями до полного впитывания. Мойте руки сразу после использования. Курс терапии от 2-3 недель до 2 месяцев. При необходимости курс терапии повторяется.

Особые указания

- не наносить на поврежденные участки кожи;
- следует избегать попадания препарата в глаза или другие чувствительные части тела.

Побочные эффекты

При появлении аллергических реакций применение препарата необходимо немедленно прекратить.

Форма выпуска

По 50г крема в тубе. 1 туба вместе с инструкцией по применению в картонной упаковке.

Условия хранения

Хранить при температуре не выше +25°C в сухом месте, защищенном от воздействия прямых солнечных лучей. Хранить в недоступном для детей месте.

Срок годности

3 года. Не использовать при истечении срока годности.



Производитель:
«Наброс Фарма Пвт. Лтд.»
Нэшнел Хайвей №8
Кхеда - 387 411, Индия



Эксклюзивный дистрибьютор в Азербайджане:
«TETRADA» ЛТД.
AZ1102, улица 20 Января, 14
Баку, Азербайджан
Тел.: (+994 12) 431-59-24, 431-05-41
Факс: (+994 12) 430-80-51
E-mail: info@tetrada-az.com
www.tetrada-az.com

Əks göstərişlər

Preparatın komponentlərinə qarşı yüksək həssaslıq.

İstifadə qaydası

Yalnız xaricə istifadə üçündür.

Kartil Super Krem gündə 2-3 dəfə dəriyə çəkilir və tam sorulana qədər masaj hərəkətləri ilə sürtülür. İstifadədən sonra dərhal əllərinizi yuyun. Terapiya kursu 2-3 həftədən 2 aya qədərdir. Ehtiyac olduqda terapiya kursu təkrarlanır.

Xüsusi göstərişlər

- zədələnmiş dəri sahələrinə çəkmək olmaz;
- preparatın gözlərə və ya bədənin digər həssas sahələrinə düşməsinə yol verməmək lazımdır.

Əlavə təsirləri

Allergik reaksiyalar olarsa preparatın istifadəsini dərhal dayandırmaq lazımdır.

Buraxılış forması

50q krem olmaqla tubda. 1 tub içlik vərəqi ilə birgə karton qutuda.

Saxlanma şəraiti

+25°C-dən yuxarı olmayan temperaturda, quru, günəş şüası olmayan yerdə saxlamaq lazımdır. Uşaqların əli çatmayan yerdə saxlamaq lazımdır.

Yararlılıq müddəti

3 il. Yararlılıq müddəti bitdikdən sonra istifadə etmək olmaz.



İstehsalçı
«Nabros Pharma Pvt. Ltd.» - firmasıdır.
National Highway №8
Kheda - 387 411, Hindistan



Azərbaycanda rəsmi distribyutor
«TETRADA» MMC - dir.
AZ1102, 20 Yanvar küçəsi, 14
Bakı, Azərbaycan
Tel.: (+994 12) 431-59-24, 431-05-41
Faks: (+994 12) 430-80-51
E-mail: info@tetrada-az.com
www.tetrada-az.com

